

# STRUKTUR FÖR ORGANISATION AV STANDARD-, LATIN- OCH TIODANS-TÄVLINGAR INOM DSF

Danssportförbundets (DSF) verksamhetsområde för Standard, Latin och Tiodans har en tävlingssäsong som sträcker sig från september till maj/juni. Denna säsong består av minst 9 tävlingar: Svenska Mästerskapet (SM), två Grand Prix-tävlingar (GP) och minst 6 nationella tävlingar. Utöver dessa kan ytterligare tävlingar organiseras efter behov.

Verksamhetsområde Standard, Latin och Tiodans (VO-SLT) har delegerat ansvaret för att driva och administrera tävlingssäsongen till arbetsgruppen Tävling och Teknik (AG TT). AG TT har vidare delat upporganisationen för SLT-tävlingarna i tre huvudområden för att säkerställa ett effektivt och välorganiserat genomförande:

### **1. Tävlingsadministration:**

Hanterar alla tävlingsanmälningar, tekniska aspekter och den digitala driften av tävlingen före, under och efter evenemanget. Här ingår tävlingsadministratören, tävlingsspeakern och tävlingens DJ, alla under ledning av en tävlingsledare.

Tävlingsadministratörer och tävlingsledare utses av AG TT inom VO-SLT, medan arrangörsklubben tar ansvar för specifika roller.

### **2. Idrottsligt ansvarig:**

Ansvarig för tävlingens bedömning och säkerställande av en transparent och rättvis tävlingsprocess enligt tävlingsreglementet.

Består av ett visst antal domare under ledning av en tävlingskontrollant/huvuddomare eller Chairman, i enlighet med reglementet.

### **3. Tävlingsarrangör:**

DSF-medlemsklubben eller partnerverksamhet ansvarar för att skapa och genomföra evenemanget, säkerställa bemanning för alla uppdrag under evenemanget samt att kvalitetssäkra, marknadsföra och främja evenemanget enligt DSF:s riktlinjer.

Evenemangets karaktär och genomförande formas utifrån arrangörsklubbens vision och önskemål, under ledning av en tävlingsorganisatör (projektledare).

Arrangörsklubben är även ansvarig för evenemangets ekonomi.

Denna ansvarsfördelning syftar till att höja kvaliteten på Standard, Latin och Tiodans-tävlingarna inom DSF och att främja en positiv och minnesvärd upplevelse för deltagare och publik.